שער הנגב - ערב שבת, ו' באב תשע"ז, 28 ביולי 2017

שלום לחברות ולחברים "לא בגדתי!"

בבוקר יום שלישי, רגע לפני שהשתתפתי בכנס לציון 12 שנים לפינוי/התנתקות/גירוש הישראלים מרצועת עזה, התראיינתי לרדיו דרום על עמדתי לגבי המהלך הדרמטי ההוא. הסברתי את תמיכתי במהלך, על אף המחירים שאנחנו משלמים, באינטרס הישראלי שבהפסקת השליטה על מיליוני פלשתינאים.